  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2020 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За продажба на сопствени акции

           1.Се продаваат сопствени акции кои ги поседува друштвото во вкупен број од 54.417 по цена не пониска од нивната куповна.

           2.Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да ја реализира оваа одлука во согласност со позитивните законски прописи за  продажбата  по претходно донесена одлука од Одбор на директори.

3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

